Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 295 de 20 de abril de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em

vigor,

RESOLVE:

                             NOMEAR, a contar de 01 de abril do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão, junto a Secretaria Municipal de

Fazenda.

MATRICULA NOME CARGO

25.091

TELMA PALMARES PEREIRA

ALVES

ASSESSOR DE ANÁLISE

DE PROCESSO DE

EMPRESAS

3163 CLEIDE DE GOIS DORNELAS

ASSESSOR

ADMINISTRATIVO V

15.402

ANDERSON DA SILVA

MACHADO

ASSESSOR

ADMINISTRATIVO VI

25.093

ROSEMERE CELESTINO

NASCIMENTO DE CASTRO

ASSESSOR DE

ARRECADAÇÃO

26.147 EVANDRO DA SILVA SOARES

ASSESSOR DE ANÁLISE

TÉCNICAS DO SISTEMA

DE ARRECADAÇÃO

26.163

JULIANA FELIX SILVESTRE DE

ALMEIDA ASSESSOR DIRETOR VI

15.405 ALEX ZILLIG AMADOR ASSESSOR TÉCNICO III

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 20 de abril de 2022.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)